РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КУЗБАССА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « Ь » декабря 2022 г. №
г. Кемерово

О внесении изменений в постановление Региональной
энергетической комиссии Кузбасса от 30.11.2022 № 959

«Об установлении единых (котловых) тарифов на услуги по передаче
электрической энергии по сетям Кемеровской области - Кузбасса,

поставляемой населению и приравненным к нему категориям
потребителей на 2022, 2023 годы»

Региональная энергетическая комиссия Кузбасса п о с т а н о в л я е т :
1. Внести в постановление Региональной энергетической комиссии

Кузбасса от 30.11.2022 № 959 «Об установлении единых (котловых) тарифов
на услуги по передаче электрической энергии по сетям Кемеровской области
- Кузбасса, поставляемой населению и приравненным к нему категориям
потребителей на 2022, 2023 годы» следующие изменения, таблицу 4
приложения изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень Региональной энергетической комиссии Кузбасса».

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,
возникшие с 01.12.2022.

Председатель Региональной
энергетической комиссии Кузбасса

CN

)К
ОКлRаwо
Ки<DР-,
2КяК s

С  §

§ н о о к
«

Kt I

«  % я
К ^
Я ^й ^s  о
£  г^
°  «
«  аЗЯ VO
о  й
W «о  <ии П
S ,
Й 4̂
иа  н<L> о
яо

т|-
йакк

VOcd
н

aнУо=
о

S5ис.а>£m
3SоЫиои*Н6нXа>Чm
№НЯоЧоианов
мо
о
(АОо*■*J3
SB
ОмсзВсз
S

ч:

сч

«яи
IDЯяийftио

<DЯЯ<D
5Я
CO

Я Я
Оl-H

ID ^
Оя

COо

«ОwQ<uЯя
&и<u4m
wяa<u4

VO u
Э*оя
Я
О
5<uЯ

VOо
яяяо
aокно
я

о
о
& ю  о
«Я К й
*Он
Vч о о
>Я о  ч иtr
«ч ч
>я о  Я
Й &CQ ^ ш Я X

О(■но к

ио
Sоч
X
яиftЯи

о ч о X о
ft S
^ «5 Ян о  и

&
и5'"-»

к
к
С-1&4)кm

Яя<Dtrяяй
&о
соо

S о<D яЯ яя чи <и
я и
й яя я
со 2
S ч
3я

«я
о о(и оо '3-ftоя

о
ч

=я «г
9 яW но О
й =SЕ **Я соft  оИ Xи о
2 §4 оm я

й

«Як1)чю(DСиноИ

Я
&
§Я
2 Ч И РЗ Я

о
§ S'<L>Я

VOо
яяя<D
аояно
я

W
§
ёVO(U
&оя
яяиftия

о
ёя>я4  о  я
X
яяя(Dftно
5о
4<и
я 1
ЗКо
5<ио
соя
ия
6  Wонооо

я =я s Sв ЙS3 ЙО-t Ч(U то fc£ S<и trо 8
о  я

со(Uя
о

=Я оИ о
5@ яЯ йО ftо <и
Рч
* 9н ^ я

_ |
S- гп
<и

Й (-1
Й
И СЧ

>> £г <3\

я
U aJо 3

1Я̂ (N й а\

u я я
_ i

Ш м Оч О  jS ио « ̂ « ил О Азя =Я ^
ё к =я Я О

£? О ft ЗЯ
яо

о ® Р Он 0-» Н3  g й О н н

| е
«  а>

S(Uо
X
Sян(U
о(-Ноя
S

ЕГ t-1& иЯ н
й- °«  о

ой) (L,Й X о _
Н-г n  Jift я «  5

S §  S 2Ч ft ftо  с? и НЯ Я Д  о

ош40
и
а
3яо

о
V©
оt=t

оо";̂ -
но

оялчоняtr1
2чии

й
§я
о
§ляя
я

нячяоftнW<ичп

яя
&яоя
ино
X
►3я
§яоп>%ftоVOо

$й
§оч

ия>>я

ej о О
3 я (1)шя ft 0м юя оя пч «я 2 яя
яя
3  я4 я

<и
йяячоняо
&01од
&ячя

Wячяир>

оя

w tri
О  S<u ftЯ й-S ^
^  я1-1 о
HJ Ячл зЯ я
й мЯ <и
^  &
2 и й  н о

VO X
2  3
ft §С |

я g
а  ч g  <0Й Н со йя яЯ ой  со
[ ч  Яft ч о о  яь>Я я
I '

5 я S о
х а ‘
3 V й я Й Я й  О

й  й4 я
8 S
й й я 5 " яй  ft я

й  « «  ч я 0 яй  щ
ft 5 Я як5*"» НоО ю

ю Q

Xя

яч
hAРЗ

и л  о с

Й X
& Sй W
§ ^
§ Й

ч:оftо

и,

Я и
сЗ

w я Й
<и 2
В  Но Cd>> а1
Я я я g вW ^ <5?s Л о
a  s «
к §
•> Й <и Я <а я я н■ ■ о  н о_ о  _ у ft дЯЗ Н о53 w s^  «D t?<Т)

(D
s  ^
о Оя Ич ww Sн я
s  йю ц
Р1 9Н й

яичtu

яч
яячо

оя

ороя
вячяЬчts
оUояяйяоftя
СОя
яЯ'
Vяо
«яя<и
&о
Sов
о1-4ьДчя

cd
§ч
йft(-Н
сия
в
2Wч
§нооч<иftя

ягяч
я

3  Й Sя н
Щ 5  Sн ^ -гl-i >̂ч
I  В Iн  со

Ь о
Ч и
^  VO о

й 1 1
^ g s
« 1 1Я В я
s & S5 ия «
Я х 5
§  §S *  «
1 1 *
5 | |3 щ 24 я аК л ои я я?N ^
г й ий Я ч

3  м ё
й ё яО Ч

-& 8 *
п °  w2 G ^о „ иЯ Р й
я о н
U  И  -н

6  И
W й а"Я S яЙ <и 1 s a gm в
2  к 3Я Ч й5 Ч S
а  й ю
S я §о о яG '-*i. нк'О̂  »тч
й W я.Я Я со4 Я я Я « ft

о
х" s я
w 2  ЯЯ я ч н
в й wй я Я5 ч я
в в gVO « Sо „ о« о
я  я Я

X
я н

I  ■Я w& S S S о  Й

яйакft<uчоая я g я
Я «н й  н Dо Яочо

я <и
_ ч . „
f t  1) й  и Й чЙ >т*яWчч

о
'&1я я

/--V ^л ^  Q н й а Я о щ
! ’§

чя

о
S

оUоя

2 я
cL ** ft о

а 0J
£ 3̂Я Я
f t  Оч ft« -
чС7)
«я

ясоя
яt=r(Uяо

2 д
S' <L>О «8  VO О Ч ̂ ft яН h4о §

е в
^  ID

я&н«(Dчо

яо
2оч
§яя

н о о
Й Sя ft я я
1 S Й 5-О Ч! ft _ я(Г)я
§ я я~Vяо

я<ия о
2  о  я

& О S с
а  ^й  Я
§ § О W
О яЯ й
S н
cd SCQ ^н о

I I

^ к
§ s  РS  Uк § оо о К
3” й wо ® fP

<u о
а  *5
2й  Ян
Й зК 0=
f « р
s  I  Iо ч

W

й w S
2 я о,с я я
v m Wин CQ 05й я ч
я ^  4
^  &  й3 4
я ^  %»  п  О
S ^2 о
« £ 8
«  g  g
Я я яя и
Й § в
В  Я йй яг S2 о 2•в4 О Я

ftя

§
я
X
яЧ X ft

" a gи Нв  -Й 4 оft я Sа «
s>hH Г>5 к5-Цо w

CQ

й
ей Sн о1-Г>—4.
§ ич Sи Ян яй  йя я
о осо соя яч ч
о оя я

сч

CN

CQ

S3 #
g VO
§ Яо ftй К

я н

4ЯКоЯя
§Очt-ч
О
СО<D

VO

<Dsио
sисо
изиоСчоftок

=Я о
о̂

 а-8 ЯО \Л
£ о
& Sй и
Чсо
« к к
Ч 5Й

яft<D«О
О

ю<и
&оя
mо
(DЯЮО
кЯяHi
аоино
Я

«ооЧи . . яг О
Wчч:
=Яояи

КС
ЙлкftЯней

рэ ^  - И2- ра
g  О
S Ой вft SсоЯ й

Ян Я О Я о
ft
и §£Т) Я

«Яяо
ЯЯ
§ftи
О
соtU

VO

§ оя(U яЯ чЯ й><D няй яЯ 2
S ч«
Я «
и 40о(-4о OS
ft (Nоя оч

«  й
9 иw н0 о
1 $Я со
ft  О
Wа>Чсо
3 Я
Ич кнv  S4 3 VO о u SC lН к° 2с  чкйчя « о
5 я4) Ч Я

VOо

яяя"евft<иЧие
>яо

Wч =я(U <и  ̂ S Я и
5 ^  °й ft 2 н я
и 2о я

о  н и я И В
0 Я оX 5Я3 к
Я uя 2

1 -
о Я >> и
4  Ч:и яf t  со Я U ft
«  с

я 03
Йw

>яоял
яягоо
оя

йft<D

V >Я ^ о
2 (DС<0 о

*  Ё
л  w^  н(D. ч:(-4 О(-4
(N 2/Т\ Я

яя(-!ft1)Ясо

ей
г- ^о я
°  Й о Я

§

ииияftип«оя

оо
по
<D
0
13рао

о яЯ t=! О (D
«  fe Я

оо
со

40
Os

Я
2

<N §  н ра о

я(Uячо(U

Яо4ояftия
X
3  ян(DЯосвft
t44 п
X W ей Я >> к
о
X>■—IЛяя

оinчо
<и
а
зяо

оin<о
оч

оо
но

оял
«иняя
2

и

оялч(DНяя
2t=!
И

оо
оч

<L>

ИиягWоо

ио«ояft<DЯ
«  Оя

х и
3 в
Р(UяосЗ

Оял
S« НR я «  я о  н о

X«сЗя •t!О
«  оX Я
ЭW о

« §
н о

X
ляя

оя

я
Sянячя0 ft  и иU4со
я
1ли

яо
вевно
X
5

Йmоч
ftоюо

о
яя
ячя
<и
ЯЯ
0ячя
и

1)
3
34 <и н Я о ft н01оя
ячя
*

I sS (D
<L) VOЯ о со «
о SР я ^  й
g щ<u ft!П (Uч:ft °Г  о
о Я
S ;ЯЯ2 кЯ v
0  во <и
сЗ W нCJ ftVO X
2 яЯ t<
f t  йН й

оя

яяЯ"Й

чл
§

х" % XЙ 4>S И И о и оч: ^ и й яPQ tS я
й и

й й S н я нCQ ^ щ Й VO^  ft ок я О
ft
В Й
Я «

со изЯ (аЯ ой со Л
f t  ЧО Оя
я я
& *
2t*чCQй

X
л  Я Я
ч S<а и
Я исЗЯ

я 8
я ft

Xя и очо йft л о яf-н
ЧCQ <U Н

cdCQоН

& ОС CQ
Оо ю

Ю Оя °4 f_
5 ч м У Я ^
й й
н S
§ §

(D(U

2сЗ

ч
О

X
Вяля я о н о^ о ■

« р< 2 S

ои
Wяя

н>=ч• • О °  К ft п Я я ч и н я я ч
о В §

W О

<и Я М о л Ч о н яVO й
ft юн СЗ
О Й В о
й IbQ f tя я я
ра Ч о к  ftЯ ~  соя

ОU
Оя
&ячя
й
о(чо1-А̂
§раоftЯсоЯ

ЯЯоЯо
чяяо
3(D
%Оя
(D
34 я
й
йЯйч:
PsСвРч
ОS

2ччрайноо4оftЯ
йЯЯЧ
Я

л 2 я 5 я н и ч я
1  я I  § „ м
й I  оЙ ни

1 1 1
4 5 я
« 8 ®
§ & 3
нч I—(

s “ s
я  §  §

(5 w Я sа иЭ «

d>
Sоя
и
34 яhS?>

 ̂ &
ь  S
ч sЛ О
« я

^  S ий Я чЧ Я ■ '
й 2 о ч

8
°  яI-ч Я
я g
s I
& КS gя Sй <иS Л
^  PQ

чя
*
(D

03Н
Й
S4
1яг

W мя й 5Й S(1) ^  <1)
а  й ю
S Я ёо ° шя ^  g
J) t? ы3 я й4 я я s  « а  к а я(D

2 sЯ c=j

й
♦ rv 1-Q

Э иО д
Оtr о
sо яч

оч;
й л
w
& О Я к

2 « л  яfcj Щ
& 5 2VO N § о сч« я
« gВ чЯ а}

о
Оя
оРчо33 0) о»  о  К

& " “ о
S о я

й Яя S

VOо

н
&Й s0 ЧМ иО w
о яЯ Ч
2 g
й йоа Чн оо 5
2  =я
Ё 1>, я

S ^S &Я CQ
(U йй я &?й Я Ч

й к й о й« ю *С̂З Q О
g •&2 о£ (_ «« 2 яИ И икР о
й §  &
3  я 2
о а  S2, о>©< о оя

o~i

<N

b °f—(
^ Й  ̂ вюо

ио<u

s  1

й яя я
§  и ^
^  вS з
I  £
§ а^ о
к «5 о В о к о ч
§ н о о  «<и

Л о
§ GЯ W
5 ята кя 8

1 1  о яVJ О
Йк
« Я

о!-чft(DИm
&оЮ м

ft 8  F  о
£  (UК
К(D

ft S
G 8
s и
§  я^  i-ijQ ^H (L>a ffiо Г)
щ
a ?
2 очЬ (Uя Я

&

ОяX w и «  <ц о
й  , .
я Я
О _

*& Ян

2
я
ft О)чл

Wяя<ич

ии<т>
2
S?
8 юВ о
Я &
^  1
ч X
m 2(U и
iv g
2 °й я н
й ;S

,S" кю щ
§ д-
Я й

оU0Ч
1
О[чои
§ЯоftиСОк

(UЯ
я
Iя
3ня(I4оойft
Я
Xft 05нойЯ
X>. я- и «Я о о

& й И^ S яЯ Я оо ft Я н«Яи чи СП
Я

Я 2 ft

й ^
& оо м
я х

л

о
2 о к

3 ё
§ i& §  и о «2 s  “ °? ft  у кн
2<и
2Я
X

йЯяч
, (D

А к —ft v Л
Я ЛЙ Ч
ft Я^ >¥<

XК
Sн

зЯ К ft О(-,<и
Й S
« §
а нЛ свК Я>4 оч ми йч; чк  о  о и

о ип 0 Wо w SИ Ё ц23 М Ws o
х" SсЗ д
S S од
4  2 3
« § э
§ й
э &* э ft

2

нк
ftоиГ)
5Sоиош
к
&
<и4IT)
рЗн<оу I
Йftою5 ft и
о
<3
6  ю о

осплчоG

Р̂кК
<и
3«он
лю

оа

«  о
м й9 В<D 1Л
£ °
Р- §W я
^ йm аCJ
3 4Я ОЯ о
4 «  „
'S Ч 1ft й- Sн я  о0 w ч
я Ч Xч: з
« )Я я
2 о ft
1 я н

Ю д &1° § а
W о °s  S fiЯ >< оя Й я
Й ft S
3 S йО Я соя  ̂ нн Я оО К й(-, ц
Я & |я §п Я

2и
«  Я W
Я я я
я й я
и  Я о
Я ж я
Я ® я
Я м я
й  S й
ft ч ftс-< tS иО я о
ГО со
<1> о ою g. ю

ьОмоР-соftоя

’Я й
9 ям но О
й *Е wЯ соft О
S<ачm
wЯяичюо

ей ЯЯ
£ft<D
пие

я
&

-  I& I
°  2  я Ч «я Я
I яо sнзVO о

WчО)н
я .ghr< VQ
я<u

зЯ о  « о X зЯ3 яш о
я йо °

2 а
а Я>. <ич; п
й sf t  со В оОн
зя'1 С<D

аояно

4)
&оя
яяUiftCL>Яcn

й и
МсоЯ

ЗЯОЯя

яяоо
Оя

Йftи

^  зЯ v и
2т—I <Ц

СП о
^  Й Я Я^  Н(Uч  о

о я(Nо\ON
<uя
в«онооо

<ий
Nft<uччоя

оI/Oчо
1)
а
3яо

оin40
ои

оо■З"
но

ояячоняя
2чия

ояячоняя
2чWя

оо1̂-
оч

X
Sя
о
%яяя

<ик

я
Sй
яояйио1

яяячиняяонооft
Й<ич

йяяяЙяо
&оюо

яяя
ячя
(D
3 я
S'я4 я
Й
и
3 я я4 <и няоftно[оя
Efячя

I  25 (U
0) VO Я о л «

|1Й Ио  ̂о ft
Я Й я ч
ft ян °
О ЯчСП зЯяи я
я Й-
6  п
Iн и ft ю о я ft я я Й

<и
оя
X
яч

х яЙ о и я
W км я я о S

о«
(Uя

S «я t;Я иЙ Нсо йЯ ЯЯ ой  сои яft чо о
(Uя
0
2«ч

s  а нЙ Я О
Н Я ю<D о
Я Я о  и f  йft  Йя иft ^я °

й  W. я
й И й я ft оя и н о ю о о

X
яяя(Uчиойя
Xя

о  о
вя
& я н о я н

оюяч
3яя

Рчs' Iчо
Й X
ft я

ч я„ о о ft<

ft й ^
2 « >
я 5 3

ы
§яя

я
я

я ^ о н ft  о
и X

f t  erfй я

оГ ЙS tJ-(
§ 8Ч §
8 «
^  ^  якм ою о

<Dя о о W
оя « о я ч 1) н яIQ йчft я н Й
°  й И 8
й S 13 ftя я яй  Wя ч

я
s ' I

о1-4оя
вячя
*
оиояяЙяоftясоя
яя<ияо
Wяя4)
шID2оя

й
§
*сЗРчU
(DS
в2
«чяйнооч(D
f t

йяя

а й з§  я  нЛ) I—> S

I  § IS СО

яо

о ~
a l l2 й g0 2 е  tf ^ 3<и 2
« 8 й
§ ^  внч
Я с  W
В  з  Ч
§ * «
1 g S

^ (D
й Ё  н
3 ^  й4 я 2  Я Я о И я в
J' S <L>
п  я ^
5 Й яо ч 0>•е  8
О яи с
§ о>Т< ^>и Г)^ мл  5я ло fP

о
ж
cdн
сЗ

О s'я s  5Й <u g
S ft Йw вм яS R WH )—( v>
g ^  s
а- й ю
Й 3  Xs  «  3о о я
Я -£Ь g

Й « я3  Я я4 я я5 й ft « Э яо
s  Я
2 sя Ч

X Wя нs  й ч
* Й g
1 1 §

(U
яо
2о
п

VDо
Я я
s  SЯ ч(D

(Uооя

Йя о я
ft о  ® я
а  ^й  В
9 ч» вО W

оU
нч (и ОSi о и
& Й кю Я о
S « ^о  S wс  a ftG я я
2 я «й я ч
я * 4§ ^  (й» >ч

оftясоя

яя<ияо

'я'нооя
во

О Я
Я ч
Й йя чн оu S
й  ЗЯЯ Йр̂ , )±<
2 я

• • ч
с§ ^? °
2 2

яо'■&*
яя Я яЯ 4)

й § Э
Ч я 10« § ?g  о ог9 ч о  Я

VO

1Л

(N

X

о

В

s s s§ S x
g & н
л  * Й

X

5S

c d

«  В
К В

<D
ВЙ
Исо

И
CD
Вв в
a  §СГ b?
о §
ю g,

ок

>в о0 hW Вя 0

ь §
1 I £р? йm а

CD

S 4В о^ о
ч  Jg  И

р, I  sр  Я о
о  «  «
к I  Й^  i-Q
о «  §,
^  м  кv  М н
vg 1 &° о g
в о  g
в * ок g в
g & Sя 2 й
О  К  И
к -  кН В оО К и
Я & ”

в SЙ в

о
S
W(D
5
ксо

W
В
И(D
В
В
5
61-1 о
со WЮ ^

Ов

л
05
О[и
О

«  й
9  я«  н
о  ОО JS
£ «В соа  он хи о

й

очсп

Чв в
о  ч

ю
'U ^
& g
° 2 в щ

«
CQ Я
О
s  в
CD ' ■
ta

ю  о
в в в(D
aо  в
н  о
я

вв
&
&
CD
Ч
CL)

©
>ко

«чо
нв

юо
&ов
вв(-,
&<D
Вг>

о
ив
>
5
Щ а  в оX :В
3  В
В о
и о
н2 й^  н  о К

U4 Чо  В
Р-, со
С и

Q-i
*  си

Й (-ч

СО к Г
В

«О
ВЯ
§
В
В"оQ

X  =В
^  (D

S
,— < CDго о
^  § в
^  И О

Ч  О(-,
ОвCS

os
Os

CD
В
0
Ко
нооо

е5

iD
Ииfs
Л
CDч
чов

1—<
г -
СП
<и
a
з
CQ
О

о в лчCDн в в
2

(N §н в

t—
СП

Оч
■*&

оо

Овяч
CDН
Вв
2
я

00
(N
Оч

я
<иВТезо
CD

М
Очов
CD

G g X в
я 57в g нц ^
5 s<й
txчч
X

чо
X
3вв

оinvo
<D

Лfflо

оinvo
оч
оо■̂f
но

овлч(Dнвв
2ч«со

овлч
<инвв
2чXм

оо
оч

(D
В

я<DВТ«о
CD

Я
ОчовОч
CD
В

г' 1ч о в &
X  I D' в

1
л в н
в 2о  В
й a ^  S«чч
X
8в
чо

нввоно
Wо  X

ч &я aвв
я

CD

в о
Й  СОи я
Рч Ч

Ч В
9 ио В
G PQ>% н

Ю 2а> ч
о ,  Ян й

Й ч Оц вt-ч a

в иГ4

Г"-

<N

<D
Лч
Я

и 35 я °

Ь °t-ч
4 Иг
^  VO

о

я
ЯяW _ ̂ йо Sо  я

cd Яа  о
cd оя

X
3яя

Я

X
Яяяич
й>-,я1-4U3СО

И Wэ2 35  ей ̂ 5*5°  Йи SHикг
оо
я
<и
Я
Я

§ «
яCDч<ио
оя
оиояяи
2и

Wя
ЯCDЧ
9н оо „КС о (U К!ft и
е  Й СЗ
« ак; w

4 I
^  [ч Я fttu

ейя
« я яVч voCDftноя
X«с:. „ ч>

ей Я
4  ~  я « о
'G* л н

Я О

о  Я о CDя|= я

я
ft I
м £CD«ЧК[
ей
КСяо
&

Vю
Xякя

я ®5 СОЩV
0о
2оя

я
ftя
яяч

ft очCD
w я яCD

^ ч S vo ►г «->
& о я

CD
ЯCD

IXО

О1ч
очя
оиояяей
иоftясоя

2я(чftCDяCD

Xо<DЯя

оя
Wяяи
*юейяоо(чftIDяCD
ft
Ога
оиоЧ
оя
W0|Ц
Я
В

1я
Яняяооей
f t

Й « л яК!
ЯИ<*!
W
Яяidк:(DОей

Я ftн «
4 й
m §(D CD
gvg
2 °ей М
(D )Я

.£< s иО U
5 В
6  U Н <ч

о ft
« sя 8я ч<u cd
0 ID

Я

§н

хWн
сЗ я
X
Iо
Яя о я
я ft я
Йя осо CD
К 5§из аЧ ft

Я vo

й §« ft

Я и
к 23 uЯ ft
Я Я ей
Я W
Я Ч

О
Яяей

КС X!з5 ^5я? Лa  t;Р< яUs ^

я х
ей
Я
Яч
и

о Я о* иR о

>.чоюо
оРн
о

ей «
Я
О 'Э*
w
Я

я g
§ I
я |
О Я

Xя
йн

=я я ft о
<3
Й s  « «
х а “ ё  я осо Яч о я

яяя
5
2о

Н (DО jj<
w К
» £2г, S X cd
S я
о
я 8Я VJ
W «
1 1
и эо ям ft

я <̂>я ^
Я щ

к  &  ЯID ,Хч *§(D ЯО ft
g еЯ ОCQ f-чW <Dя а
КС VD
й о
я g

я яей

<D
« S
Й я w кЯ га
Яяей
&
О
со<D

VO

яяо
о
ftоя

зя о
о̂ ы-
й VO
я о
и" я « я
Й ^
n ft<D
«  КС Я о
Я о
Ч =g я
" S ift U й
F  а  О2 wе Ч XКС g
я эй Я
°  о & я
о
2 w CD Я , .
й S &° I  s
Я о  Р
Я X
и й й ft ^
a s  йо я я н оID

а

ян
&яиоРч
оя2L.J I- /

О я яН Я о я
и

яя
§ft(ч
о
соCD

2 оh"1
(D ДЗЯ
Я оо н
£ яей ЯЯсо 2
2 и
я я
я VOоЬчо O S

ft CN
оя О

КС

о«
яяft
й(DчCD
WяяIDчVOID
^  к°  2С § Wм «
о „
S я(D Ч й VO
о

ей
Ян

ей Яяяс) ей
>Я м ftW о CDго н ЧО CDX
О

Я е
2 Я
о ч >я
ч о оя «о
2
Я
0

X
яя,TI

зЯ
Яоо

§

зЯояя
яя
оо

оя

3ftCD

ts чCDи
я .§ Я ^

12 нр я>-. ID
КС КС
2 яft сои и

ft
>к С(U

^  3S^ (U
^  § СП о Xя
S'

ей и

ояи
о
я

ftн
оя
яяР-,ftID

со iCя ^
(NosOS
'—| ID «
w Mей ft
2 w fit ^  fcj

о
00
СП

яяо

00

vo
сл
CN
но

о
Я

О
я
Ч VO g
(D о оН н
Яя я  ^
2 ^  2
ч н §
CQ о и

яCDя«оCD

аоКСоя
CD КС

ояftоя
Xяя н
й
5 sя о Й д
6  Й

оя

чCD ня я о н о
X
« оX.. я я я  я я ̂ W^ о

м §(чо

Wч
X

чо

оin
vo
CDаяяо

ояячCDн

2ч
я

оо"xt"
оКС

(Dя
яCDя«о(D

Я
оКС
о __ яft В-CD
Я

О
ЯftCD
Я

X
3 иН - о  £  Ег1 О
о и
5 а6  5W н4 я ч я
Й нй О

W
Wо  Xя
« о  о я н о

я
чо
Йя

я

2яяCDЧ(DОей
Я
И
(D
Я
Я
ЯCD
ЯЯейft
Яft
Я
ЯЧIDН
ЯVOCDftН
О

С

vo

00

(N

Й S *3 Ч й4 « 2 а и 8 ^  tQ ^  Л ID

Ов
4)34 в
ьГкяи
5
йвwввй
Явич
£оюо
омовя
вВТоо
я2(Dново
32о4
я Wвв

и 5И жЧ О
Й w£ эа 2

н о

кк<DчоояЗ
---

* я <и к ю л

в w
1 2 _,
в 5 м
4Э f t  м
“ " в и Ос ̂ С->g S К
в Ь mВ о !Вй 4) ов в ин я °  s ft йft н Sв S в

»  4>
^ 5СПвЧчв

&i-2<L>
s -
в *2 I

§ н g о KiS
е ю &
2 § ё
§ « оИ О<D л Us » °(п Со йft ч оя й йй вЧ о вЧ 9; нч u «
8“ 5£ •&
В- ft X!

О яЗ^ 2

sо
В
ВоВ
2чWов
йсо

чяяв
вчв
X3 я
В в4 в

X
явяЧ4>нво
&01оW
3в4 вЯ

1 2В 4>

о юВ оСП Чо вsi ffiS' Йо g<D Л£Г <D
а  §
& °о вчCD JS

Вх вв S
в я
О 4>

Ов
йн(D ft ю х
О ' 'в
&  s  В Ьй

зВ Ч

I  «К )-Ч >-г<й Ви й о  ̂м й Я н

В жВ- ч9 иСи L_j
я £В Я3 °СОb hQ
& §
X св. в

вич

§
ftвк5*'*

Р S

и34в

“ Й я о  сз ,щ И ® ft ■ °й Й Я с  я в я ч и

о
<3 я
В  ою  «и
2 &Й ыь ft

в во я н о
О VO

Ю Оо

о's'-t

йчво
о!-чо ■ в ви
ftяUвй
Wвв(О
ви
Sово2вв

в & нЯ ч ч£> н «Ч  о оИ й5? м^  "А кВ Г  мж и gЯ в вя я я
1 " ю ^ fli
й ЗВ о, ч о &г
о В Оо й вН §о в
2 оВ о W» « 22 ч ю
^  « 6
м « я« в Яч в й
«  й- Wй В« Й 2W 2 2О О О’В* в и

йяон

в ч
« о  я в
Й Xft я<и tdВ я о о

к
к
2

со
tt хО ЯX во д й
ftсов

Xв
О Оя «НН3 Sн и
^ 1
ft SН й

оиояон

в а в S
^ 9  ft «(Dв<т>

ов

оиоя
ввцв
оРноввйяо
ftвсов

о2«в
я 2 о и
S -
° лX Wй В"
2 В

b оUi1=5

(D fc? <Dо(U
о
со

ЗВич<0нвй в£ <=?В оft вЬ wW и(Ц лчсо

XS в вI  3 Я 5О R ft _ всов
вВ"иво

яо
2оч
йяftвн
&я«о(-Нов
2
йяноо
в

вВТ(D-воWвв(U
ви
2ов
йя«в
йвй«
йft1-4
Xв
&
2«
§ноо«оftв
'Вв

я

ов
X3яв<ипя
s ' ,в3я

л Wй Вч вй йО Ч

йсо
ЗЯ
Овя
ввоо
W«
WвяCD
ви
2ов
U34 в

Я нш °Й <Р

О̂4
о1-4овя4)ftя<а

(Uооя
о1-4овв(D

s'*
оЙ
«вв4)ч
§ноо«о&
Б
«чп

(U Яи ч
Р >  ОW о

Й U
S ft  ^ я

Wчч
Wя в
4JЭ" й
4) Ч2 в о о  в

йн
й
s'
2йвв<Dиfs<Dю
X3ввйв
СО

2виft<uвСП
2s'*
оовв

кввйяft<Dчоо

<Dвв<L>4Я йй чЙ W4я §
я ^
В О
ft ой ч5 s п ^
ЗВ ОО иа о
£ к1) IТ*
£ яв и
ft Оftвсов
в sш ВТS ^ч gю °aj wft в

ов
4J

X ч в н в
(U ч
я Iю W о

в ft
ft и<L>ч m

чвв4)ч

и
4 и
5 Вв Ои я4> Йч ч3 4>
о ftо юв 2

2 вов
ов
в4tz,
ЭЯ4J
5
ичо
2
3§

я 3а О й в
«в
9яяйs' >^ чQ« юй о

О f t

ё к
§ Во й5 чaj ^ft йя &
чЧ ЗЯ
Ч  Я ft

нов
й
§яVQо

зВвво
в4)

во
ви
2ов
йячя*
«он2<D
я
X3X ft

ов

ы рН t-12 2Я в я

3 в
о  Я*& 8

йчвог&|

оно

в И
5 86 й4) g2 Чо нй о

й
2 о ч

I mч 3
Й § я я о осо со я яч ч о о в в

овячонвв
2чWя

оо
оч

<ияв4)
в4)
2ов
овчо
йв

йяно4)
в
&яоновXоив
ftи
о
4)

4)вИосивввчоftоио
в
Йяно<D
вя
&яон
4)вйоивftID

<ав
4)яJvJ
о4>вчояочйо

3§
явчоftоUо
ячв
онойв
ЗВ

яч4)
24)со
ЗВ
яяо
шо

о  н о сЗ

S *чо
йя

явяч4)
24)со

§ч
X«вво
в<и
2ов
я
в
2
явв4Эч •«  ЗЯ

Sо В
о й-ч в  в й в

Xв

Vчю4)

ов
X

ft я н во в
X
§W - в g
я ч

и

ввиftЖ 4)в- вВ СП
1 3§
2 ВВ Вtl sft ft(Ц с4в 5СП 4)ч2
о(U
S &, о

псЗн0>tr
н
о
со
VК £Л
в §
2 ftчяв
й н <и ft в Ю ч о в ft я
йИ"вч

в
вяяочо
s'!

й яв ftg в<u чв яВ вЧ йв £ ft &
о  &Л tq.оо

<DSи<D
в
4)
2ов
овчо
йв

0440
Г »~1

40

On

(N

Оin
VO
<o

ЯЯО

ВК
&COЯ
§
ft
о

Я
КсоО
КРн
я
<dft
§*>FsО
Xк
ft
к
н<и
во
йсо
64О<и
В
3й
*Ли
«о

О

40

оm
чо
о
ч

оо
т}-
ио

о
ия
ч(Uн
Вв
2

о
кя
ч«н
В
В
2
«я

оо
о

<и
В
В(D
0О
Sо
в
о
в«
о
й
и

О О О
а |-| (-1S о «->
ft g 0U D Ю
W Sr1 О° S йн ь
л  W °2  й U>1 -©* *5

й
<D й В
В <и оft  I» я
Ё 'g Ч
R м
n 5S CD
ID «
S- й 3
^  S ftР Ю м
3  й sн ftО н Вft 2 sЮ В Рч
2  2  S'
ft 5  К
Д ft оо &г. f-Ч £-Ц
я Р g
В Й <u
и- S «Я w со

2
В
и

<D
Я

§

S vo о о
м s
W =кW И)
а ^3 и

V В Й^  Щ В
ю g юй У и
й Й - &о о
f*4 -V ---
&  ft ЗВ И и В

ft о и(Dн

ft
кft
в
в
2ви ^  ^

Я В  S
м о й

(D С?О 2
й 2В в

о н
ЯVO о0 в
ft  «
<D Й  „
В «  В
СО о  щft 5
-  В я

1 :g
I  а в
1 5§ &

Я В

И
Ил

§ftв

>в
о
ио(D
вft<D

О
И
«
В
во
Чян
о
0
о
о
W
t:
«
зВО
2ID
соЯ
«О
Вов
и
В
в
§
ч
7>СЙ
ОнU
hQ
п
<*Ц
я
DН-(л
Я
0н
3

VO1
о
ял

я

й

«в
в
id

vo<0
НО
Ов

в н о
О
в л

ft §
и«(D

»•. х  2  <D «  (=!
В_ Й w

х , ,
w зв^  ПО u

S.

(D
В"

. .  и «ft-'-r- в
в й. вН П D
S о «й В VOf t  В- ID
й я ft-  н

о ай

!—I о

м й
w вв о
в вй оW оО оСО Г©<
« ft
i t

ir>
vo

о
lo
40
<D

ACQО

О  ^  HH
40 В
О о
4 в

§  р
^  S
о §° я

ов
>J5
ti(Dн
вв

я
оо
•̂t-
О
ч:

«  W
►A S ^  ЙК Q.
п  &О и
ft о[-со
в
ч
в
Ион
8
£

>я

лRй)
2(Dсо

вв
о

(Dв
вID
0ID
2
О
В

зЯ

ю(DftР
О
В

=1
&̂о,

«
зВ
Оftно
о
в

в

«
rt °Л  НЯ о

О Й
Э "о
в в  в
В ^  иВ- л  я
о В Н° я оЙ « >в?  <u W
* S й

S X

X
в

(D

в
вftв
я

Wввйя
осоя
t!о
во
в

п

яноов
во

2в(-Н
&(D

оIDввft
Й
<D
m

u Йл  2<D В
S йCO R
2  н
^  й

2 в

й зВ
Е °В х
ft о
Н  CDиID
£!со
ID
в S
н- °0  И
2  «
я S
Н  в(D Оft t:Ю яо Нв Яг! w
& &^  о
Я оЯ Wв ч
Й 4
ft 2
2  ^В 5

§ &
«  Й о во.. в
f t  IDй ■ ■

я

й

X
В
3  §9 й
2 &й йи оID
ft Й

VO VO ов PCl Йрг оG я

3 й  в "  я й
р в

о я& я
н оо н
О 3в V?
g 2й В
^ IК  йw в

В й
Й- «
5 ЗВ «  о Й ft Он Ни о

о
«  G в X в д(D Вв S
В g 4  яID н
Я о Ю зВо «^  СОо

X

§ ~
«  1
о  И

ы м
в §
s 1
g S
idя

VOо

VO ID
ft н о
в

2 хВ В!
«  цО (Did g- tr*
ft «  <D /~N 5  Я S H о

о
в

о
S4
<D

MD
40

ою
40
<D

ЯЯо

о
in
40
о
ч

оо
ио

о
вя
«(Ut-J
в
в
2
«
ия

о
вя
ч<Dн

2
ч«и

оо

о
4

ЗВй
&о

>
ЗВоftно
о
в

в(Dяно
ЗВWсоо
X

й
&йU

в
«о ^

VO
-I о
К & о в